
Zarządzenie nr  22/2025 

Marszałka Województwa Opolskiego 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego  Województwa Opolskiego  

VI kadencji w latach 2025-2028 

 

 

Na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.)  

oraz  § 2 ust. 1, § 4 ust. 1, § 12 ust. 1  Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa 

Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1222/2024 Zarządu Województwa Opolskiego  

z dnia 16  października 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego VI kadencji 

w latach 2025-2028 w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciel Wojewody: 

1. Małgorzata Krajewska - przedstawicielka Wojewody Opolskiego. 

 

2. Przedstawiciele Sejmiku: 

1. Martyna Nakonieczny - przedstawicielka Sejmiku Województwa Opolskiego. 

2. Katarzyna Juranek-Mazurczak - przedstawicielka Sejmiku Województwa Opolskiego. 

3. Hubert Kołodziej - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

3. Przedstawiciele Marszałka: 

1. Aleksandra Zwarycz - przedstawicielka Marszałka Województwa Opolskiego. 

2. Anna Kurdej-Michniewicz - przedstawicielka Marszałka Województwa Opolskiego. 

3. Joanna Harus - przedstawicielka Marszałka Województwa Opolskiego. 

4. Dorota Rutkowska - przedstawicielka Marszałka Województwa Opolskiego. 

5. Jolanta Wilczyńska - przedstawicielka Marszałka Województwa Opolskiego. 

 

4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

1. Maria Pobóg-Lenartowicz - przedstawicielka Stowarzyszenia "Europa Iuvenis". 

2. Anna Szczegielniak - przedstawicielka Stowarzyszenia Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych "Janek" przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Nysie. 

3. Mateusz Smołucha - przedstawiciel Fundacji Różnosprawni. 

4. Roman Pałka - przedstawiciel Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Opolskiego, Oddział Rejonowy w Nysie. 



5. Przemysław Zaleciński - przedstawiciel Fundacji Rozwoju Prospołecznego "Ludzkie 

Sprawy". 

6. Łukasz Kosiński - przedstawiciel Stowarzyszenia "Sukces po Opolsku". 

7. Michał Szachnowski - przedstawiciel Stowarzyszenia "Pro Arte" Na Rzecz Promocji 

Kultury. 

8. Anna Kocińska-Scholz - przedstawicielka Wojewódzkiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły 

Sportowe w Opolu. 

9. Alicja Gawinek - przedstawicielka Opolskiego Centrum Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa 

Obywatelskiego Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

(-) Szymon Ogłaza   


